[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» февраля 2011 года

№6
В связи с формированием электронного правительства и обеспечением перехода к оказанию государственных и муниципальных услуг с использованием информационно-коммуникационных технологий, в соответствии с распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 г. № 1993-р, распоряжением Правительства Красноярского края от 13.11.2010г. № 936-р, на основании Устава Большекосульского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
2.
3.

Утвердить   административные   регламенты   по   следующим   первоочередным муниципальным услугам:
· выдача документа - копии финансово-лицевого счета;

· выдача документа - выписки из домовой книги;

· предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма;

· прием заявлений, документов, а так же постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на заместителя главы сельсовета Симон И.С.
г
[image: image1.jpg]

Постановление вступает в силу с момента обнародования на досках информации и на официальном сайте Боготольского района.
Харин О.С.
Глава Большекосульского сельсовета